
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPPOONBPP4
*MMOPPOONBPP4*

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 05.08.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 02.12.2024, jejímž předmětem je zhotovení dila

- stavby s názvem

„Malé Hoštice - IS lokality Sportovní“

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ; 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: Seabxát

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: rimátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních: vedouci odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

ealizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Sídlo: Holasická 1632/57A, 747 05 Opava

č: 25606468

DIČ: CZ25606468

Datová schránka: TBYFAGV

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Česká spořitelna, a.s.

Zastoupen: edoucím odštěpného závodu,
na základě piné moci ze dne 08.09.2021

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B,
vložka 4934

okn soby ve věcech vedoucí odštěpného závodu Opava

Kontaktní osoby ve věcech technický manažer
technických;
dále jen „zhotovitel“

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele čislo investiční akce
24/20241PRI 7506
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Článek U. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Malé Hoštice 
— 18 lokality Sportovní" (PID smlouvy: MMOPPOONBNBG) (dále jen „Smlouva“), dne 02.12.2024 
Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku  MMOPPOONBOX7) (dále jen „Dodatek č. 1“). Smluvní 
strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených 
změnách Smlouvy. 

Článek III. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: 

- © předmět díla se rozšiřuje o zřízení jilového těsnění u vsakovacích nádrží; 
- předmět díla se rozšiřuje o prodloužení přípojek za hranice pozemků určených k výstavbě 

RD; 
- předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž plynoměrových a elektroměrových skříní; 
-| předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž čerpací stanice splaškových vod; 
-předmět dila se upravuje o změnu řešení technologie provádění vsaků vyvotaného 

prostorovým omezením a geologickými podmínkami v místě realizace. 

Výše uvedené změny v rozsahu díla vč. čerpání rozpočtové rezervy jsou podrobně specifikovány 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek IV. 
Cena dila 

Smiuvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla die tohoto dodatku dohodly 
na změně ceny díla takto: 

-původní cena díla dle Smlouvy 28.791.782,00 Kč 
- změna ceny dila dle dodatku č. 1 0,00 Kč 
+ změna ceny dila die tohoto dodatku + 1.106.129,11 Kč 
- nová celková cena dila 29.897.911,11 Kč 
- DPH21% 6.278.581,33 Kč 
- nová cena díla celkem s DPH 36.176.472,44 Kč 

(slovy: třicet šest miliónů sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta sedmdesát dva a 44/100 korun 
českých) 

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu dila vč. čerpání 
rozpočtové rezervy je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 11.03.2025, č. usnesení 
3331/69/RM/25. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona 
o registru smluv či nikoli — bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, 
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které 
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, 
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajísti bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutámí město Opava. Nezajistí-lí však uveřejnění tohoto 
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od 

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele čislo investiční akce 
24/2024/PRI 7506
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uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podminky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.17 17

083204 +0100 0742:53 +o100'BZ 07:42:53 +01'00'

primátor vedoucí odštěpného závodu

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele čislo investiční akce
24/2024/PRI 7506





Příloha dodatku č. 2 MMOPP00NBPP4

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK č. 2
Kód: 6024046
Stavba: Malé Hoštice - iS lokality Sportovní PK i

KSO: cez
Misto: MČ Malě Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatek 6: 00300535
Statutární město Opava Dič: 020030535

Zhotovitel. 1č: 25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DiČ: CZ25608468

Projektant: ač: 01508504
PROJEKCE GUŇKA s.r.o. č; CZ01508504

Zpracovatel: 4:
Drč:

Poznámka:

Cana bez DPH 1108 329,11

Sazba daně Záklsd daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1.106 128,14 4.336 416,22

snížená 12,00% 2,00 9,00

Cena s DPH v CZK 1338 416,22,

Projekt “ m 7 Zpracovatel

Datim a podpis: o o PODZŮK - -

Objednavatel

03

"Zhotovitel

Batum a podple:. : sure ROZÍko, Aaa ov DEÍUA POBBÍSE u umu c PEEÍMKO,

Bena 1220



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 8024048 [dj 6 E L

Stavba: Malé Hoštice - [6 lokality Sportovní

Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025
Zadavatel. Statutámř město Opava Projektant: PROJEKCE GUŇKA s.r.o.
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

L Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cens s DPH CZK) l

Náklady z rozpočtů 1106 128,11 41 338 416,22
zL2 Změnový list č. 2 1106 129,11 1338 416,22

ZL 201.2 Jílové těsnění u vsskovacích nádrži 50 541,82 6+ 155,60

21205 Plynoměrové a elektroměrové skříně B81 609,00 1.066 736,00

80301. ZTi-zasiťování 1883 190,93 2278 661,03
ZL2-03 u Vodovodní přípojky - Prodloužení přípojek za 56 307,20 70 851,7

hranice pozemků
12 Splaškové kanalizační přípojky - ProdlouženíZL2-03 přípojek za hranice pozemků BO 938,30 S97 935,34

ZL2.03 1 Dešťové kanalizační přípojky + Prodloužení 80 888,26 97 874,79
přípojek za hranice pozemků

22.206 Čerpací stanice výtlaku 1453 425,15 1 758 B44,43

Retenční objekt dešťových vod 2 - změna aproti . .
A207 projektu - máněpráce 15 447,43 18 601,39

212.07 Retenční objekt dešťových vod 2 - změna oproti 225 078,45 272 346,13
projektu - vicepráce

VRN Vedlejší a ostatní náklady -1 709 203,64 -2 068 136,40

VÍCEPRÁCE CELKEM 28307B0,18Kč | 3425244,02Kč
MÉNĚPRÁCE CELKEM +1 724 851,07 Kč +2 086 827,79 Kč

PŮVODNÍ CENA DLE 50D
ZMĚNA CENY DÍLA DLE DODATKU č. 1 SoD
ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

28 791 782,00 Kč | 34 836 056,22 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

1106 128,11 Kč | 1336 416,22Kč
CENA ZA DÍLO CELKÉM

Btrana2z 30

ALASLBILÍLKÉ38176 47244 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2

Stavba:
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Boupis:
ZL2-01.2 - Jílové těsnění u vsakovacích nádrží

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Opava

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

MČ Malé Hoštice

Projektant:

PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

|cena s DPH

Projekta nt

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis; n Razltko

ce-oz:
Datum: 20.02.2025

1č: 00300535
DIČ: CZ00300535

č: 25606468
DIČ: CZ25606468

č: 01508504
DIČ: CZ01508504

iČ:
DIČ:

50 541,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
50 541,82 21,00% 10613,78

0,00 12.00% 0,00

v. GZK 61 155,60

( Zpracovatel m

„Datum a podpis: Razliko

"Zhotovitel m

< Datum a podpis. Razitko

Strana 3x30



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový listě. 2
Soupis:

ZL2-01.2 - Jílové těsnění u vsakovacích nádrží

Misto: MČ Malé Hoštice

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSY - Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost i

POHL

Datum: 20.02.2025

Projektant PROJEKCE GUŇKA

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

50 541,82

42 541,82

8 000,00

Strana4 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

IS lokality Sportovní

ZL.2-01.2 - Jílové těsnění u vsakovacích nádrží

MČ Malé Hoštice

Statutární město Opava

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Malé Hoštice -
Objekt.

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis.

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

p HSV

DÁ
1-NÍ K 122351403

(2-N; K 182351123

je. K 172153102

Popis

POHL

Datum; 20.02.2025

Projektant: UŇKA
Zpracovatel: |

Mi Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

D. VRN

DVR
4M. K 043154000

Strana 523)

50 541,82

Práce a dodávky HSV 42 541,82

„žemní práce 2 - T u 2 B4182
[Vykopávky v zemníku na suchu v hormině třídy i i 427,32
itěžitelnosti Ji skupiny 4 objem do 100 m3 strojně má 72.264 255,00. 18427,
00 ené - - RONENON SS

$1"2 6,000
Iokalita 2
$2"2.76172 88,264

o PĚBL u a 72,264 M
FVodorovné přemístění přes 50 do 500 m T |

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti li skupiny 4 | m3 72,264; 870, 6887,93.
8 5 í iBB M . . k m
[Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy 6 přes 1 do 8mz , i |
Ihornín třídy těžiteinosti t a I skupiny 1 až 4 zhistněných | m3 72,264| 237,00: 17126,57;
Ido 100% PSC (MLO NK SOON
Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

„ Anženýrská činnost. - - M 8000.00,
(Zkouška zhutnění zemin ( 1.000, 800,00. 800000)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt;

Zi2 - Změnový list č. 2
Soupis;

ZL2-05 - Plynoměrové a elaktroměrově skříně

KSO: Co-CZ
Nísto: MČ Malé Hoštice Datum:

Zadavatel: č:
Statutární město Opava Bič:

Zhotovitel: č:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Dič:

Projektant: ač:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o. DIČ:

Zpr 1Č:
DIČ:

Pozná mka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 881 600,00 21,00%

snížená 6,00 12,00%

'Cena s DPH m -= v CZK

Projektant m- - - 77777 Zpracovate!

Datum a podpis: m Razliko Petuma podpis:

zhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razitko „Datuma podpis:

Stana6 230

POHL

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25606468

01508504
CZ01508504

881 600,00

Výše daně
165 136,00

0,00

(1.066 736,00

„Palko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: :

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní POHL
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

21.205 - Plynoměrové a elektroměrové skříně

Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: PROJEKCE SUŇKA

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel: |

Kód dilu - Popis Čena celkam [CZK

Náklady ze soupisu prací 881 600,00

HSY - Práce a dodávky HSV 72 000,00

8 - Ostatní konstrukce 8 práce, bourání 72 000,00

M- Práce a dodávky M 809 600,00

21-M - Elektromontáže - 7 503 975,00
23.M - Montáže potrubí

Strana 7230
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis;

ZL.2-05 - Plynoměrové a elektroměrové skříně

Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: PROJ EKCE GUŇKA
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel;

'PĎ Typ Kód Popis M Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 881 600,00

o HSV Práce a dodávky HSV 72 000,00
D9 - „Ostatní konstrukce a práce, bourání . i i u 72 000,00

/88M-1 | jKompletace sestavskní (kpl ; 16,000: 1 72000,00;
DM Práce a dodávky M 809 600,00

B.21M „ Elektromontáže . aan a o Ae D93 975,00
IBNÍ K 21M-001 bel CYKY 4x1Dmm2 m 178,40

- L
, : iZásuvková rozvodníca jištěné jističí a proudovým l : : - izlin „ehráničem řady 632 3x zásuvka, 832.3220-102F2 hadů 3185,-i 78 880,00„B-N,K 321M-004 č. pílí Jé 307 837, P

odstB25 10KVAR (ke 16 100,00
Revize U ks 43 125,00!
(Montáž ks 0 129 376,00

O 2M „Montáže potrubí i i . 215 625,00
S-N| K (23M-001,- - - Dodávka a montáž okřině HUP PL2/NK7 ESTA. kus 25,000 (8.625,00 215 625,00;

Stana 8230



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2
Stavba:

Malé Hoštice - iS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-03 SO 301 ZTI - Zasíťování
11 Vodovodní přípojky - prodloužení přípojek

KSO: CC-CZ
Místo: MČ Malé Hoštice Datum:

Zadavatel: č:
Statutární město Opava nič:

Zhotovitel: č
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ:

Projektant: č:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 58 307.20 21,00%

snižená 0,00 12,00%

'Cena s DPH v GZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis;

Objednavatel © Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko „„Batum a podpis:

za hranice pozemků

Strans 8230

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25506468

01508504
CZ01508504

58 307,20

Výše daně
12 244,51

0,00

70 551,71

„„Razliko

„Raziiko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ m
Stavba: EKLEL

Malé Hoštice - [S lokality Sportovní | © M s
Objekt:

ZL2 - Změnový listě. 2
Soupis:

ZL.2-03 SO 301 ZTI - Zasíťování
11 Vodovodní přípojky - prodloužení přípojek za hranice pozemků

Misto: MČ Maté Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: S ROJEKCE SUŇKA
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel

Kód dílu - Papis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 307,20
11 « Vodovodní přípojky 58 307,20

Strana 10730



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice =
Objekt:

18 lokality Sportovní

ZL2 - Změnový listě. 2
Soupis:

ZL2-03 SO 301 ZTI - Zasíťování
11 Vodovodní přípojky - prodloužení přípojek za hranice pozemků

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel,

[Pč TmTyp Kód

Náklady soupisu cefkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

p AM .
E k sh K jo220tata

we

F 2 ÚK 161101101E EHT

3 ] *h 62201102

4; K182701105

MČ Malé Hoštice

Statutámí město Opava

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

„Vodovodní přípojky
(Hloubení nýh Šedo 200cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 1

stění výkopku zhoní-4 doz5m

Vodorovná přemístění výkopku z hor.4-6 do 50m

"Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 10000 m

iNakládání výkopku z hor. 1 +4v množství nad: 100 m3 4
Vy ==

s K 167101302

16 | K/171201201
5

F

KOB022411T1
K B9973118K poor

141 K i722170084
(16 K (722290234

P

209 M |28314147©
22, M (206134601!

+

23 | M |286538002

JN, K jarnetni8
2-W, M :28615020
29 K (998276101

P

KG174101101

A22645AE

(UloženíM sypaníny na skl- syparina ná výšku přes 2m

POHL

"Zásyp Jam, rýh, Šachet se zhulněním
Poznámka k položce:
včetně strojního přernísténí materiálu pro zásyp ze vzdálenostído 10m

Od okroje zásypu
269200,70.65.
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním

2520701
„Součet n m o n na
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č, dle katal. odpadů
170504
12,25+3,5

„48,75“

Montáž trubek polyetylenových věve výkopu d 32 mm

/Tlaková zkouška vodovodního potrubí DIDN 80

"Provedení spoje plastového vodovodního polrubí, |
jelektrotvarovkamí, D32mm. h

„Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm |

TU" Fozaárnka k položce:
Včetně dodání desintekčního prostředku,

Fólie výstražná pro vodu š. 220 mm brně
TYrubka vodovodní PE 100 RČ, rozměr 32x 3,0 mm,
SDR 11

Elektrotvarovka PE 100 SDR 11- - spojka ad32

Montáž efsktrozáslepek na vodovodním potrubí z PE
Jubd32

tekirozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm

řesun hmot, rubní vedení plastová, otevř. výkop
" Poznámka k poažoe:

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo cxf okraje šechly

Blana 11230

Datum: 20.02.2025

Projektant: PROJEKCE BUŇKA

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 307,20

m M o 5830720
m | 45,500 90,00]

5800 a i.
m | 59,150; (5,001 295,75

30,00: 1 7ra50,

180,00; 2 835,0

815,67

m8 | 56.150, | 613,28
ms | 29,750; 1207, 3334,08,

m3 hd 1, 07,

3,500

BB, n M
h :

6 26,778; 250,00, en

m

ň „70
m 1 445,00;

kus 1 383,25

m 1 531,50:

PBM 24 6
m 50,000 2574, 1267.00.Zu s Máta)

kus; 28,000, 99.55 | 2 488,76
Hkus ; 25.000, 234.00, 6 850,00

kus pom, | 5850
tl 50,00, 110310



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2
Stavba:

Malé Haštice - IS lokality Sportovní
Objekt

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

Zi.2.03 SO 301 ZTI- Zasíťování
12 Splaškové kanalizační přípojky = prodloužení přípojek za hranice pozemků

KSO:
Místo: MČ Malé Hoštice

Zadavatel:
Statutárm] město Opava

Zhotovitel:

POHL oz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o,

Zpr

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 80 938,30

snížená 0,00

|Cena sDPH

Projektant

Datum a podpis: . Razitko m

CeOZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

94
DIČ:

IČ:
DIČ:

uč:
DIČ:

Sazba daně

04 CZK

© Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: „Razítko

Stana 12230

Zhotovitel

Datum a podpis:

21,00%
12,00%

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25606468

01508504
CZ01508504

80 938,30

Výše daně
16 997,04

0,00

97 935,34

Razliko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Ziměnový list č, 2
Šoupis:

ZL2-03 SO 301 ZTi - Zasíťování
12 Splaškové kanalizační přípojky = prodloužení přípojek za hranice pozemků

Místo: MČ Malé Hoštice Datum:

Zadavatel: Statutámi město Opava Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

12 - Splaškové kanalizační přípojky

Strana 13230

LA
POHL.

20.02.2025

PROJEKCE GUŇKA

Čena celkem ICZK]

80 938,30

80 938,30



SOUPIS PRACÍ

na vadálenost 15 m od hrany výkopu nebo oci okraje Sechty
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Stavba:
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Objekt:
ZlL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
ZL2-03 SO 301 ZTI - Zasiťování

12 Splaškové kanalizační přípojky - prodloužení přípojek za hranice pozemků
Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

i R: GUŇKAZadavatel: Statutámí město Opava Projektant: A OJEKCE
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel: |

(PČ Typ Kód Popis MJ. Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 80 938,30
- 12 „Splaškovékanalizační přípojky u 80 938,30

(K (182201212 iHloubení rýh š.do 200 cm har. 3 do 1000m3,STROJNĚ 90,00: 773721 |

2 K 16101101. |Svisté přemístěnívýkopku z hor.1-4 do 2,5 m 500.
W Z E 2z 8572, 0228"1,3, - . 1760, 3 ii

B. K 162201102 „Vodoravné přemístění výkopku zz hor. 1-4 do 50m m3 111,760 30, P 3362, 80]

4 K 162701105 Vodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 10000m © m3 23,375; 180,01 4 207,50,- háanákáákě, . ná ŠÍ L
M . =
(5,K (ie704101 118,18 2 762481l s a -
f p . r m
i K 171201201 ožení Sypaniny na skl-sypanina na výšku přes 2m I m 111 760; 15.44. 172557

K [174101101 |Zásyp jam, rýh, Šacht se zhuněním [ma 62,504, 207 703491)
Poznámka k položce:

P včetně strojního přemístění rnateriélupro zásyp ze vzdálanostido 10 m
od otraje zásypy
„28"2"0,B5"1,4726. n - - 62,584 . -8. K -17500101 „Opsyp potubí bez prohození sypaniny, 8 O0d6nm | 3 28.375: 632,83" 10 467,40;„štěrkopísku frakce 0-22mm late , .w 25'2"0,85'0,45 16,125w 25'2*0,8590,1 4,250w Součet NN o 23,375 -8. K 198000005 k za skládku zeminy 1-4, č, dle katal, odpadů t 30,738] 250,00; s 934,50)

vy 19,125+4,250 28,875W . „28,375"1,7 'Přepočteně koeficinntem množství 36,738
10| K 802571111 (Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 50,000 18,61 ! 880,50
1 ! K 721176224 !Potrubí KG svodné (ležaté) vzemí, D 160x4,0mm m 50,000 248, 2, 12417,00

P Foznármka k poožoe: “ U“ 7
. Potrubí včetně tvarovek, Baz zednických výpomoc -

(13| M 283141493 (Fólie výstražné pro kanal. 8. 220 mm šedá m 50,001 231 115,50i LETNÍ 2 R, AŠ >=
(Montáž tvarovek na kenalizačním potrubí z PP nebo i | !PERO K 877510310 "tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 160. 25,000 278,00. 5 825,00)

ZN. M 28611722 kus 25,000 84,70, 2117,50
16 K |998276101 iPřesun | hmot, trubní vedení plastová, Stevř. výkop k! 50,00: 721,65

P i Pozněrmka K polažne:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2
Stavba:

Malé Hoštice- IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový listě. 2
Soupis.

ZL2-03 SO 301 ZTI - Zasíťování
13 Déšťové kanalizační přípojky - prodloužení přípojek za hranice pozemků

KSO:
Misto: MČ Malé Hoštice

Zadavatel:
Statutární města Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant.

PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

Zp

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 60 888,26

snížená 0.00

iCena s DPH

Projektant

Datum a podpis: „Razítko

Objednavateí

Datum a podpis: Razitko

Strana 15z 30

CC.CZ:
Datum:

č:
DIČ:

č:
DIČ:

č:
nič:

ič:
nič:

Sazba daně
21,00%

12,00%

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datuma podpis:

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25606468

01508504
CZ01508504

80 888,26

Výše daně
16 986,53

0,00

( oTe74,79

Razítko

- „„Bazitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-03 S80 301 ZTI- Zasiťování
13 Déšťově kanalizační přípojky - prodloužení přípojek za hranice

Místo: MČ Malé Hoštice Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

13 - Dešťové kanalizační přípojky

20.02.2025

PROJEKCE GUŇKA

Cena celkem [CZK

80 888,26

80 688,26

Strana 16z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba: o i PBH E

Malé Hoštice - 15 tokatity Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-03 SO 301 ZTI - Zasíťování
43 Déšťové kanalizační přípojky - prodloužení přípojek za hranice pozemků

Místo: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

- E GUŇKAZadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] | Cena celkem FM :

Náklady soupisu celkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 80 88, 26

D3 Dešťové kanalizační přípojky NN 888,26
: 1 „Ki (reznotat2 loubení rýh Šedo 200 om hor 3 do 1000m3, STROJNĚ | „m 90.00; . 7 720,38)

: : j E O NNNNNNÁNNNÉ 3)
z ZU OBA o z“ BT . a

3 1 K 182201102 IVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m3 jv 30,00; 3345,51/
l

i 4 ; K 162701105 (Vodorovné přemístění výkopku z hor.34 do 10000 m | m3 180,00; 4 207,50;

k 16710 Po. i 2 60 as!
| 5, K 187101101 iNakládání výkopku z hor.1 +4 v množství do 100 m3 | ma | 118,18] 276246;

: T250 Z p
6 : K 971201201 jUložení sypanlny na ski. -ayprina na výšku přes 2m2m i m3

7! K zátonto1 Zásyp jam, rýh, šachet še zhutněním T ma
Poznámkak položce:

P včalně strojního přemů pro zdsyp ze o tom
od okraje zásypu

W 2572"0,86"1,4684 © M o
H (Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 19 467,40)

B. K|175101101 izrkopisky frakoe 0-22 mm- . má „982,63 ší!
v 25"2"0,85*0.45
vw 25"2*0,85*0 4
W Součet -- ;

8:K |+99000008 (Popatek za skládku zeminy1- 4, č. dle katal, odpadů t 25000) 9 934,50,

w 18,125+4,250
„Vy NM 23.,375"1,7 'Přepočtené kosficientem množství m - -

10, K jeozsritt "Zkouška těsnostikanalizace DN do 200, vodou m 1861 „980,50

11.K (721176224 (Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D160x 4 9 m. m 248,34 12 417,00)

> "Poznámka k poloěce: : 3 u
a Potnzbl včelně tvarovak. BBz zednických výpomocí. a o o i

, k < M „283141493 „Fólie výstražná pro kanal. š 220 mm šedá P. 50,000; 231 M l 55)

4M. K 877310310 +Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP nebo 6 825,00.stvrděho PYC trub hladkých plnostěnných DN 150 25,000, 273.00. ?
ZN, M (28611722 vlčko kanalizace plastové KG DN 160. ! 25,000 8470 2117.50
(16. K "398276101 dení plastová, otevř. výkop EO 34,433 5000, VT2V65.

na vzdátenosí 16m od hrany: výkopu nedo od okraje Čachly

Strana 17230



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sporlovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-06 SO 301 ZTI- Zasíťování
02 Řád splaškové kanalizace - Čerpací stanice výtlaku

KSO:
Místo: MČ Malá Hoštice

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel.

POHL cz, 8.s., odštěpný závod Opava

Projektant:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

Zp

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ICena s DPH

Projektant

Datuma podpis Razliko

Objednavatel

Batuma podpis., . Razítko

Základ daně
1453 425,18

0,00

Strana 182 30

CC-CZ:
Datum:

tč:
Dič:

č:
DIČ:

16:
DIČ:

č:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
12,00%

Zpracovatel

Datym a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25606468

01508504
CZ01508504

1 453 425,15

Výše daně
305 219,28

0,00

1 758 644,43

Razitko

Razítko



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sporovní
Objekt

4L2 - Změnový listě. 2
Soupis:

ZL2-06 SO 301 ZTÍ - Zasíťování .
02 Řád splaškové kanalizace - Čerpací stanice výtlaku

Místo: MČ Malé Hoštice

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSVa Zemní práce onom ca

3- Svislé a kompletní konstrukce

4- Vodorovné konstrukce

POHL

Datum: 20.02.2025

Projektant: PROJEKCE GUŇKA

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

1453 425,15

424 505,53

74 677,13

219 873,0

19 116,00

8- Trubní vedení i

696 - Přesun hmot

M -Práce a dodávky M

Ččerpac el

36-M- Montáž prov., měř. a regul. zařízení

48M- Zernní ppráce při extr, „mont, pracích

86 606,21

„19

1 028 819, 62

8 636,00

ompr. aa vodoh Z

Strana 19 z 30
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice
Objekt:

-15 lokality Sportovní

ZL2 - Změnový list č, 2
Soupis:

2L2-06 SO 301 ZTI- Zasíťování
02 Řád splaškové kanalizace - Čerpací stanice výtlaku

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

o. HSV

2.1

(NK i131251203

=
(ZNK (151101202

=

(BM, k (temotat2

K(K toner

„s K 461101312

8 :K 162701105

T

8 K (467101102

6N.. K 174151101

w .

13. K -189000005

TNK 38212212R1
BW. MMóBí

M 422915501

K 871374201

M 28613487

MČ Malé Hoštíce Datum: 20.02.2025

; M ŇStatutární město Opava Projektant: EKCE GUŇKA

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel

Popis Mi Množství JA.eena [CZK) | Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 1 453 425, 15

Práce a dodávky HSV 424 505,53

Zemní práce , o o „1467713
h T liHloubeníjam zapažených v hornině třídy těžitelnosti | :
Skupiny 3 objam do 100 m3 strojně m3 58,376 540,00, 30 950,42 i

Zřízení příložného pažení stěn výkopu hi přes 4 | da 8 m m2 11 651,04

: = m-
(Odstranění přiložného | pažení stěn hi přes 4doBm m2 66,00 413424 |

Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do m3 72,30 4 075,08

dstranění rozepřenístěnpři pažpři paženípřiložněm hl přes |,| m3 15,40; 888,19
jsdoBm n m eeE ně -
Vodorovné přemístěníční výkopku zz horcé do 0000 m m 180,00 5 24772.

Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m5 m3 39,09 1139.63"
1Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou i iIse zhutněr M n m E222 155,00 4218,41i

psass53,6" Laa (27,222 M
První skládku zeminy 1 4, č. dle katal.„odpadů t 48,562, 250,00 12 390,50

"28,154*1,7 Přepočtené koeficientem množšív 45,562 : 77700

„Svislé a kompletní konstrukce i ne 2198730
- iMontéž betonové prefabrikované šachty i kus 1,000 60 000,00, 60 (80,00PŮDSE De JŘ Nákududní ání S oudnánn

1AS-P 4100 EO/B/SV - PREFA ks 1,000 159 873,00 159 873,00ruší kde SŽ NÍ
Čerpac sánko AS PUMP 20006100 EOYSV- PREFA « betonová
Přetebríkované šechta o rozměrech :
vněiřní průměr 2600 mn, vnější průměr 2800 mm, výška 4100 mm.

Stropní deské Je osazena obstužnými
otvory 800x600mm [1k3] © 6ODxčrůmm (Sky). Vlok a odtok
Zholoven dle odsouhlaseného výkres
abjednavatelem.

„Vodorovné konstrukce -o 1911600,
ek pod potrubí otevřený výkop zeVýkop ze Štěrkopisku m3 1844 2 293,02;

1964 . -
(Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 0 i
prostředí1. C 20/25 otevřený výkop m 26294800, 6,
3 o, oo m m - « ní
Výzuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců .

„otevřený výkop ze svařovanýchsítí Kari h 04; 36 900,00: 5 184,00
3,8"3,6"1,25"4,44*0,001*2 0,144

Trubní vedení 96 606,21
Montáž Iňinového oklopu kus 1,000 98,23

„Poktop litinový 80šoupátkový samonivelační kus 1000; a 887,32 i
(Deska nosná šoupátkového poklopu a kus 1,000 o 137,50
(Montáž kanalizačního potrubí z PE SĎRI1 otevřený
"výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo d 315x28,8 m 1500 531,00:
mm
Ipotrubí kanalizační jednovrstvé PĚ100 RČ SBRT1
1315x28,6mm 1523 3 420,00 5208.66

15% 015 PPřepočtené koeficientem množství 1523
w
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PČ I Kód Popis Mj Množství „cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

174 „NÍ K (ozr3v62n oa fvarovek na kanalizačním potrubí z PE trub d | kus 828, 00 4140,00 

JEN) M 128655148 (jnákružek temový PE 100 SDR11 315mm k m 410000, 820000. 
U ipříniba plastová PP kanalizačního potrubí PNTOH8 B | 7 ! 

B u u (5612600 315mm DN 300- 326000 6500001 
:20-N M 50310 iSpojka univerzální S se 310 st standardní (285.310) i 355350; 356250. 

i23-Ní K (881372122 Montáž kanafizsčních šoupátek otevřený výkop DN 300 kus 3630,00. 3630,00 
NME BRAN aáOá M4 

o i šoupálko odpadní voda litina GGG 50 krátké stavební 
(22 MM jfé221450 dl PN10/16 DN 300x270mm ka 1000, -o 62 10900, i 6210000, 00, 

[23x L M 142291082 souprava zemní pro šoupštka DN 250-300mm Rd 2 om: kus 1,000 1 620, 0 1 620.00. 

„D 998 Přesun hmot MNE u o (14233,18 
i iPřasun hmat pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy (za K (988142251 "betonové monolfické v do 25m 1 — 17507, : 51300, 4 283, 19; 

bOM Práce a dodávky M 1 028 919,62 

— „P 28M. Montáže potrubí 8 636,00 
25N ú K (230032035 ji 360,00. 720,00 

(281 M jso- -300 2,009! 3956,00 7916,00; 

eD. 36M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. o . . . : — 25430900. 
a NK imona =- technologického v vystrojení 8 uvedení do ks 4,000) 48 000,00 46 on0,60 

AS-Čerpadlo GRUNDFOS SLV.80.80.11.4.50D | ks 2000. 50700,50 7 201,00" 
77 Forma K pokožoe: ju o “ : 

běžné koo VORTEUprichodnosí 8m, parametry: = 5 Vs, H= 
6m, elektrornotor: 3,1 KW/2750 ot.mir- 
3, materiálově provedení Mina. Příslušenství v ceně: spouštěcí 
zaízení do 4,8 (vedení tyčamů, 100 
kabalu, tepiotní ochrana, hrnonost S4kg. 

P Čerpanka jsou dknenzována na kanalizační tekově potrubl: 
Navrhované potrubí PE 100 SDR 17 80x5,4mm 
Dáťka výtlaku: 125m 
Výška výtlaku: 3m 
Čerpané rmožství splaškových vod: = 5/5 
Výšačné výška + zíráty:  H=5,84m 

—— „ Rychlost kopekny v potrubí 123 m8. z n on pm ee o o 
129-N| M M003 las S-Technologické vystrojení ! DN80 ks 1,000 98 854,00 98 854,00 

-tbl ozve DN 60 - NEREZ 
+ zpětné klspká ON 80 + 246 

P 

vodicí ubky pro instalaci čerpadel - NEREZ 
JEREZ řetěz - 2kš 

SPOJovacÍ materál m M . 

:39N ij “ „MO0d já Megnelicko-indukční prů průtokoměr FLOW38 mid DN ks 1,000 48 424,50 4442450 

134W) m mo0s (1AS-Nerezový poklop 600x600mm © ZČké 1000. 1052250, 1052280 : a nám kpe iM srs =- L 

» Nerezový poklop. 600x800mrn, uzamytatelh -= — m -- 
32N | M .M006 AS-Nerezový poklop 800x600mm i S 1,000, 11327,50 11 327,50; 

P 

33-N| M „M007 : ks 1,000) 2219500 2219500" 
— "Foznáraka K položce: 0 3 : n 777777707 

- pe-  Nererový poklop 1200750mm, uzamykatelný m- m u “ : 
341 M -M008 „AS-Vstupní nerezový žebřík i ks 1,000 | (12867, 857, 00 12 857,00: 

M "Poznámka k položce: 1707 o 
— Kslupní nerezový žebřík. U. m vé - —— 

3 mola ko 1,000: 115000 

i (AS-Montéžní plošina | ks 1000 2817500 (28 175,00) 
P "Pozněmka k polažne: U“ am "= 7 

Montéžní glosha, provedení nerez « kompozit. . a . — 
37-N| M MOT1 AS-Česlový koš ks 1,000, 25 817,50 2581 750, 

P "Poznámko k pobáne 77 
Česlový koš, provedení nerez, 

38N, M MO12 |AS-Zduthací zaizení ROJ150 ks 1,000| 39 330,00 39 330,00| 
77770007 "Foznárke X pooes a o — o 

Zdvihací zalízení AS-ROV 150 jo určeno pro ruční zdvibění a spouštění 
břemen, a fo zejména v objektech 

P čšstíron odpadních vod, příp, v jiných vodárenských nabo 
průmyslových provozech. Timto zařízením se 
zovihají převážné čerpadlo, česlcové koše, míchaole e dajší zafizaní 
Alo max, hrmodnastí 150 jeg. - u < 

39-N M „MO13 !AS-Palka pro zdvlhact zařízení ROJ150 . ks 1,000: $ 660,00 9 660,00 
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Popis Mi Množství J.cena [OZK] | Cena celkem [CZK] 

Poznámka k poloáoe: 
„Fotvlcí pelia pro zdvihací zařízení. provedení něráz. . - - — . 3 1AS-Doprava : „Ls 100, 66601 1607000 "Poznámka kpoložoe: 
Doprava na stavtu - Malé HoSlD. 

DO 36.M Montáž prov. ,mět. a regul. zařízení u . . — 463 044,50 
| i IRozvaděč v pří 1085 x 785 x 322 včetně základní | . - 

741-NÍ K 360-001 "výzbroje napájení a přepěťové ochrany a výstroje pro i ks 1,0001 110 710,50, 130 710,56; 
jMaR a čerpadlo úkapových vod h ; u B P- 

(2, K "38M-002 
A3-N' K '36M003 

j pro M1, M2 20082050 1250000) 
vý okruh. včetně osvětlení Tozvaděče A . 

(4B-N, K „K 1360008 

148 K 38009 

 Htemperace rozvaděče o 68 150: 
(Sestava automatu Fi Foxtot Včatně SW 1705850 

|Magneteký snímač dveřní a u 2000 o 
; ba rozvaděče 1,000 4 i 2 S ka n ACn i 
nimač hladiny 1,000. 18 964,00 „P - 

„Indukční prátokoměr DNB0 s IP68 v odděleném 
Iprovedant $ komunikaci ModBus 45 080,00 m, 

[51 K js6Mon1 

„Ostatní instalační a propojovací materiál 

„Demontáže stávajícího rozvaděče, montážní práce 
včetně zprovoznění 

B0800) 

"82-N: K c |aewk012 „Konmevrave objektu ná dispečinku 

SB- K j36M-013 
154-N; K 36M-014 
(55 as.N] K K 300015 

D..46M 

|56-N K 480171262 
T 

S7-NÍ K (00ASA252 
NEJEN 

i58-N K 222260549 

158-N M 345714705 

„Doprava a inženýrská činnost 

Zemní práce pří extr.mont.pracích 
 eení kabelových nezapažených rýh strojně ě 50 c emi 

BL 50 cm v hornině tři skupiny 3 m js 2 HN . i 
(77 (Žásyp ka kabelových rýh strojně se zhutněním č 50emhi © h 4 

:50.cm z horniny tř tekupiny 3 © h NA 5,000: la 286.00, © Trubka KOPOFLEX průměr 110 mm, ULpovněná na na i vrchu . m i 12,000 47, os! 564,08 

(Tnsbka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 „m m 12,000" 6293 u 629,16" 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRAC
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2- Změnový jist č. 2
Soupis:

ZL2-07 SO 301 ZTI- Zasiťování
05 Retenční objekt deší

KSO:
Misto: MČ Malé Hoštice

Zadavatel:
Statutární město Opava

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

Zpra

Poznámka:

Cena bez DPH

OPH základní
snížená

(Cena s DPH

Projektant

Batuma podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Í - DODATEK č. 2

fových vod 2 + výústní objekt

CCOZ:
Datum:

č:
Dič:

č:
DIČ:

č:
DIČ:

1č:
Dič:

Základ daně Sazba daně
-18 447,43 21,00%

0,00 12,00%

v CZK

(Zpracovatel

„„Ragliko Datum a podpis: -

Zhotovitel 7

Razítko Datuma podpis:

Strana 23230

20.02.2025

00300535
CZ00300535

25606468
CZ25606468

01508504
CZ01508604

+15 447,43

Výše daně
-3 243,06

0,00

.18691,39

„„- Razítko,

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ÉRA
Stavba: BB M E

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-07 SO 301 ZTi - Zasíťování
05 Refenční objekt dešťových vod 2 + výústní objekt

Místo: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatel. Statutární město Opava Projektant: S ROJEKCE SUŇKA

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 447,43

1 - Zemní práce -15 447,43
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportavní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-07 SO 301 ZTÍ- Zasíťování
05 Retenční objekt dešťových vod 2 + výústní objekt

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

MČ Malé Hoštice

Statutární město Opava

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Náklady soupisu celkem - MÉNĚPRÁCE

p..
K!

ČB KÍ17a10101

POHL

Datuny 20.02.2025

Projektant: PROJEKCE SUŇKA

Zpracovatek |

Množství Jcena [CZK] | Cena celkem [CZK]

3626434032770
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Popis Mi

-15 447,43

„„ Zemní práce. - n DATA
Zásyp jam, rýh, et se zhutněním m3 1207

"Fozaáméce k polož 7777700
včetně strojního přaristění msteriálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m
od okraje zásypu
15,26"8,B8"0,3 40,561

05 274 o - L. Kai KAC MM - - - -
(Obalení vaaku gaotextii m2 7.278) a301l 570,25]

: SjB,786

228 o7Í



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODÁTEK č. 2
Stavba:

Malé Hoštice « 15 lokality Sportovní

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:

ZL2-07 SO 301 ZTI- Zasiťování
05 Retenční objekt dešťových vod 2 + výústní objekt
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K50: GC-CZ:
Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

Zadavatel: i: 00300535
Statutámi město Opava DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: č: 25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ: 0225606468

Projektant; č: 01508504
PROJEKCE GUŇKA s.r.o. DIČ: CZ01508504

Zp ač;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 079,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 225 079,45 21,00% 47 256,68

snížená 9,00 12,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 272 346,13

Projektant % Zpracovatel

Datum a podpis: Rezitko. „Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 97 Zhotovitel m m

Datum a podpis: - Razliko Datum a podpis: „Razliko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavbe:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2
Soupis:

ZL2-07 SO 301 ZTI - Zasíťování
05 Retenční objekt dešťových vad 2 + výústní objekt

Místo: MČ Malé Hoštice Datum:

Zadavatel. Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1- Zemní práce

2- Základy a zvláštní zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
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20.02.2025

PROJEKCE GUŇKA

Cena celkem [CZK]

225 079,45

490 623,25

25 417,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní
Objekt:

ZL2 - Změnový listě. 2
Soupis:

2L2-07 S50 301 ZTI- Zasiťování
05 Retenční objekt dešťových vod 2 + výústní objekt

Misto: MČ Malé Hoštice Datum: 20.02.2025

3 : UŇKAZadavatel: Statutární město Opava Projektant: PROJEKCE S

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel: |

!PČ Typ Kód Popis M Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem « DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 225 079,45

„A4 Zemní práce, u - - ena „18062825
140 K 131201112 (Hloubení nezapaž. jam hor, 3 do 1000 ma, STROJNĚ NE má . 21,370; 90,001 1 923,90

W SB BB 278 375,886 7
MW - - É M

„B í Pa 161101101 vistě pipřemístění výkopku zhor.1-4 do 2,5 m „5.00 138.91
- - - "S 866+14,86)“1,3 n- 508,074

v - „ 2080744602903 - - TB
sE: 162201102 m3 27,781,

K 162701105 i fodorovné přemístění výkopku: z hor 14 00 10000 mm m ma | 203 saal

(508,074-40 561806 o P
i w (481,529.257,637 203,892
18.K |srioto2 INaktádání výkopku z hor. 1+ 4 v množství nad 100 m3 | m3 i 203.892 39,09] 79701 mal

- jminánná . Need ee i
7 l K *171201201 :Uložení sypaniny na sklsypanina na výšku přes 2m m3 | 27.781 15,44, 428,„54pm i : : i -

: iZásyp jam, šachet Týh nebo kolem objektů sypaninou :i 1 K1 74251101 bez zhutnění. = m3 1 13,925 T780, 5 863,37

W (18,26*0,8"1,88*2 48,344
w 7,28"0,8"1,08 11,600
w 15,28*8,86"0,4 54,081

je „Bo © - 113,925 : m
10 K ;188000005 (70804 za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal odpadů 346,616 250,00" 85 654,00

- y - ent . : - ey Zk n o on

2 „7B4,596-437963 - : „BAS AIB.
12 | M :583426831 | jKamenivo droené16/32 t 100.065 470,80- „9711060

w E : m. 100065 :

„B 2 „| Základy a zvláštní zakládání MN M 25 417,60
, Polštářa zhutněné pad základyz kameniva drceného i : !(> N; i K 213311 1188 ifrakca16 až 32 mm M (m3 ! 13.520: M 880,00 M 25 417,60

"W 15,26'8,86"0,1 13,520

o 8. Ostatní konstrukcea práce, bourání 1 „9 038,60
čar !Geotextilie pro ochranu, separací a filtraci netkaná : : ialk 919726123 i iměrná hm přes 300 do 500 9/m2 mž i 45,012: 62,33. . 8 038,60

w 568,26 145,02
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 2

Stavba:
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Misto: MČ Malé Hoštice

Zadavatel.

Statutární město Opava

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

Zpr

Poznámka:

Cena boz DPH

Základ daně
DPH základní -1709 203.64

snižená 0,00

CC-CZ:
Datum:

č:
nič.

©:
Dič:

Sazba daně
21,00%
12,00%

PORÉ

13.11.2024

00300535
CZ00300535

25806468
CZ25608465

01508504
CZ01508504

«1 709 203,64

Výše daně
-358 932.76

0.00

Projektant

Datuma zodsís: Razitko,

Objednavatel

Datum a rod; is: . Razitko

(Zpracovatel

Datuma podris:.

(Zhotovitel

Oalum a rod, s:

„„Razilko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

POH ĚMalé Hoštice - IS iokality Sportovní
Objekt.

VRH - Vedlejší a ostatní náklady

Misto; MČ Malé Hoštice Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: PROJEKCE GUŇKA

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací -1 709 203,64

VRN- VRN -1709 203,64

© VRNOT- OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY -- -- - - MÉ

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malá Hoštice - IS lokality Sportovní POK L
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Misto: MČ Malé Hoštice Datum. 18.11,2024

Zadavatel Statutámí město Opava Projektant: PROJEKOE GUŇKA

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracova Petr Dostál

Náklady soupisu celkem - MĚNĚPRÁCE -1709 203,64

oD VRN VRN -1709 203,64
D.VRNST OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 1 21209.203,64

(soubor| 1000, -1708 203,84/ +1 709 203,64.8. K -R-9999104 ve rezerva na nepředvidatelněpráce (pevná
3.000,000.- Kč)


